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pnącza Powojnik Skyfall jasne
fioletowoniebieskie Powp13
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Powp13

Kod producenta Powp13

Opis produktu

Powojnik Skyfall jasne
fioletowoniebieskie

Clematis Skyfall

Clematis Skyfall czyli powojnik wielkokwiatowy Skyfall to fantastyczne pnącze o wyjątkowych walorach dekoracyjnych. Jest to roślina, która swoją atrakcyjność zawdzięcza fenomenalnym, dużym kwiatom. Pięknie

wybarwione, jasnoniebieskie działki z nieregularnymi, jasnofioletowymi przebarwieniami jaśniejącymi ku środkowi oraz z różowymi nerwami zachwycają swoją gęstą
konstrukcją. Pręciki ładnie kontrastują z okwiatem dzięki ciemnym, purpurowofioletowym pylnikom na zielonkawobiałych nitkach. Nie sposób przejść obojętnie obok tak wspaniałego widoku.
   Powojnik Skyfall jest pnączem, które zachwyca nie tylko genialnym wyglądem. Bardzo dużą zaletą jest podwójne kwitnienie, szczególnie pożądane późnym latem. Kwitnie bardzo obficie od połowy czerwca do końca lipca i kontynuuje słabsze kwitnienie aż do końca sierpnia.
   Clematis Skyfall to niezwykle oryginalna roślina, która śmiało pnie się po napotkanych przeszkodach, efektownie je oplatając. Idealnie zatuszuje niedoskonałości każdego ogrodu. Szczególnie przydatna do uprawy przy ogrodzeniach, altanach, kratach, tyczkach i innych podporach ogrodowych.
   Fantastyczny wygląd, duża odporność oraz niewielkie wymagania sprawiają, że powojnik Skyfall jest wspaniałą propozycją do każdego ogrodu. Znakomicie ozdobi każde miejsce i zamieni je w pełen uroku zakątek.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: Ze względu na duże i barwne kwiaty powojnik Skyfall uprawiany jest jako roślina ozdobna. Nie tylko idealnie ozdobi nieciekawe mury, ściany, ogrodzenia, różnego rodzaju podpory ogrodowe, ale może także wspinać się na krzewy i pnie drzew. Pnącze można także uprawiać w donicach i przyozdobić nimi na przykład balkon, taras, ganek.

Wielkość: Clematis Skyfall dorasta nawet do 2,5 m wysokości.

Kwiaty: Kwiaty średniej wielkości, śr. 10-12 cm, jasnoniebieskie, z nieregularnymi jasnofioletowymi przebarwieniami jaśniejącymi ku środkowi oraz z różowawymi nerwami, złożone z 4˗6 eliptycznych, ostro zakończonych działek o lekko pofalowanych brzegach; od spodu są jasnoniebieskie, z jasnym, prawie białym pasem biegnącym przez środek. Pręciki mają ciemne,

purpurowofioletowe pylniki na zielonkawobiałych nitkach..

Kwitnienie: Kwitnie bardzo obficie od poł. czerwca do końca lipca, słabiej do końca sierpnia.

Liście: Liście pojedyncze, złożone z 3˗5 listków lub podwójnie złożone, dł. do 24 cm, szer. do 27 cm; listki ciemnozielone, w młodości z czerwoną obwódką, dł. ok. 14 cm i szer. 10 cm. Młode pędy są zielonopurpurowe, a stare brązowe.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: Clematis Skyfall dobrze czuje się na stanowiskach oświetlonych, ale nie lubi miejsc nagrzewających się.

Warunki glebowe: powojniki Skyfall najlepiej rosną na glebach żyznych, próchnicznych, zasobnych w wapń i przewiewnych.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Skyfall to dosyć młoda, polska odmiana powojnika wielkokwiatowego późno kwitnącego. Pnącze wyhodował jezuita Szczepan Marczyński w 2004 r. W sprzedaży powojnik jest dostępny od 2014 r.

Marzec to idealny czas na przycięcie powojników Skyfall, które produkują kwiaty od połowy lata przez jesień. Pąki kwiatowe powstają na tegorocznych przyrostach, co oznacza, że poplątane pędy z zeszłego roku mogą być teraz usunięte.

Powojniki Skyfall należą do roślin mrozoodpornych, ale na zimę dobrze jest okryć ziemię wokół nich korą, gałęziami iglastymi lub suchymi liśćmi, szczególnie we wschodnich rejonach Polski.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki w doniczkach. W okresie późnojesiennym lub wczesnowiosennym sprzedajemy także rośliny z gołym korzeniem zawiniętym w wilgotnym torfie na czas transportu. Przyjmują się bez żadnych problemów.

KONIECZNIE ZOBACZ
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